様式第１号（第７条関係）
檜原村小規模企業者支援事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
檜原村長　　　　　　　様
住所

氏名
電話
　檜原村小規模企業者支援事業補助金の交付を受けたいので、檜原村小規模企業者支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　業種、事業所の名称及び所在地
	業　　種

	事業所
	名称

	所在地

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　添付書類

　（１）事業計画書（様式第２号）

　（２）収支予算書（様式第３号）
　（３）見積書写し及び工事着手前の写真（店舗・事業所の外装及び内装工事がある場合）

　（４）直近の決算書又は確定申告書の写し

　（５）住民票の写し又は法人登記簿の写し
　（６）市区町村民税に滞納がないことを証明する書類

　（７）その他村長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　）